
Somianka, 2008-02-04

KZ. 341/13-16/08

Nazwa zamówienia:

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ULASKU - II ETAP

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego

o szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia publicznego – robót budowlanych do 206 tyś. euro 

w trybie przetargu nieograniczonego (KZ 340/13/07)

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

nr 19,  poz. 177 z późn . zm.)  zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty wszystkich wykonawców 

składających oferty w przetargu nieograniczonym na realizację w/w zadania.

Najkorzystniejszą ofertę na część 1 zamówienia (docieplenie ścian) złożył Wykonawca nr 6 

Kaczorowki Krzysztof – Handel-Import-Export Usługi Ogólnobudowlane ul. Małkińska 82 07-300 

Ostrów Mazowiecka za cenę brutto 118.871,82 złotych. 

Nr 

oferty
Wykonawca i siedziba/adres Cena brutto Punktacja 

3. Kuchta Jerzy Kuchta Wojciech – Zakład Ogólnobudowlany Jerzy i Wojciech 

Kuchta S.C. Nowe Wielątki 39 07-205 Rząśnik

132.237,12 89,89

4. Samsel Andrzej – Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 

Zalesie 24a 07-140 Sadowne 

121.792,36 97,60

5. Górliński Jan Stanisław – Zakład Usług, Produkcji i Handlu „ZUPiH” 

ul. Moniuszki 85 06-200 Maków Mazowiecki

123.878,75 95,96

6. Kaczorowki Krzysztof – Handel-Import-Export Usługi Ogólnobudowlane 

ul. Małkińska 82 07-300 Ostrów Mazowiecka 

118.871,82 100,00

8. Kowalczyk Zbigniew – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „BUDOMUR” 

ul. Mickiewicza 36i 06-100 Pułtusk

123.444,11 96,30

Ze względu na najkorzystniejszą cenę oferta w/w wykonawcy została zaakceptowana przez Wójta Gminy, 

po  uzyskaniu  uprzedniej  rekomendacji  komisji  przetargowej.  Była  to  najkorzystniejsza  cena  ofertowa,  nie 

przekraczająca możliwości ani zamierzeń finansowych Zamawiającego.

W przetargu wzięło udział 10 Wykonawców, złożono 5 ofert częściowych na 1 część zamówienia, żaden 

wykonawca nie został wykluczony z udziału w postępowaniu, żadna oferta nie została odrzucona. Nie istnieją 

podstawy prawne ani faktyczne do unieważnienia postępowania w tej części.

Najkorzystniejszą ofertę na część 2 zamówienia (remont kotłowni i instalacji c.o.) złożył 

Wykonawca nr 5 Górliński Jan Stanisław – Zakład Usług, Produkcji i Handlu „ZUPiH” ul. Moniuszki 

85 06-200 Maków Mazowiecki za cenę brutto złotych 116.271,65. 



Nr 

oferty
Cena brutto Punktacja 

5. Górliński Jan Stanisław 

– Zakład Usług, Produkcji i Handlu „ZUPiH” 

ul. Moniuszki 85 06-200 Maków Mazowiecki

116.271,65 100,00

Ze względu na najkorzystniejszą cenę oferta w/w wykonawcy została zaakceptowana przez Wójta Gminy, 

po  uzyskaniu  uprzedniej  rekomendacji  komisji  przetargowej.  Była  to  najkorzystniejsza  cena  ofertowa,  nie 

przekraczająca możliwości ani zamierzeń finansowych Zamawiającego.

W przetargu wzięło udział  10 Wykonawców, złożono 8 ofert częściowych na 1 część zamówienia,  7 

wykonawców zostało wykluczonych z udziału w postępowaniu o uzyskanie zamówienia na tą część, ich oferty 

zostały tym samym odrzucone z mocy prawa. Wykluczeń dokonano po uprzednim wezwaniu do uzupełnienia 

dokumentów  i  oświadczeń  w  trybie  art.  26  ust.  3  Prawa  zamówień  publicznych.  Tylko  jeden  wykonawca 

uzupełnił dokumenty, jednakże w rozmiarze niewystarczającym. Nie istnieją podstawy prawne ani faktyczne do 

unieważnienia postępowania w tej części.

Umowy w sprawie realizacji w/w zamówienia publicznego w 2 częściach zostaną zawarte najwcześniej 

po upływie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego zawiadomienia przez wszystkich wykonawców.

Wójt Gminy Somianka
                                                           
                                                                                                          /-/ Andrzej Żołyński

Otrzymują:
1-10. w/w wykonawcy
11. a/a


	KZ. 341/13-16/08		

